АДМИНИСТРАЦИЯ
СНЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Комсомольского муниципального района  Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2021  №  6
       п.Снежный

О внесении изменений в Порядок отбора общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы, утвержденной постановлением администрации Снежненского сельского поселения  Комсомольского муниципального района Хабаровского края от 30.10.2017 № 50 «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 2018 - 2024 годы» в первоочередном порядке, утвержденный постановлением администрации Снежненского  сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края от 06.09.2019 № 36

В соответствии с  приложением № 11, утвержденным постановлением Правительства Хабаровского края от 31.08.2017 № 356-пр «Об утверждении государственной программы Хабаровского края «Формирование современной городской среды», в целях вовлечения граждан в процесс отбора общественных территорий подлежащих благоустройству в первоочередном порядке, повышения уровня благоустройства территории муниципального образования и создания комфортных условий жизнедеятельности населения администрация  Снежненского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок отбора общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы, утвержденной постановлением администрации Снежненского сельского поселения  от 30.10.2017 № 50 «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 2018 - 2024 годы» в первоочередном порядке, утвержденный постановлением администрации Снежненского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края от  11.06.2020  № 31/1 (далее - Порядок).
[bookmark: mailruanchor_P40]1.1. Абзац 1 пп.3.2.1. пункта 3.2 раздела 3  Порядка изложить в новой редакции: «Организация и проведение рейтингового голосования может осуществляться как нарочно, так и в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также через организованные пункты приема предложений по адресам:».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных нормативных правовых актов Снежненского сельского поселения и на официальном сайте администрации Снежненского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края.
3. Контроль завыполнением настоящего постановления возложить на Зенич И.В., главного специалиста   администрации Снежненского сельского поселения.

Глава Снежненского
сельского поселения                                                                  А.М.Яровая